
MINISTERIO DE SALUD 
HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN 

DIRECCION GENERAL 

,~-, 

NO 251-DG/HHV-2014 

Resolución Directoral 
Santa Anita, 03 de diciembre de 2014. 

Visto el Memorando N° 507-DG-HHV-14 y Expediente 14MP-14574-00, sobre asignación de Funciones 
de Jefe del Equipo de Trabajo de Informática, de la Oficina de Estadística e Informática del Hospital 
Hermilio Valdizán; 

CONSIDERANDO: 

En uso de las facultades conferidas por el Art. 11 o In c. e) del Reglamento de Organización y funciones 
del Hospital "Hermilio Valdizán", aprobado por R. M. N° 797-2003-SA/DM; y, contando con la visación de 
la Dirección Ejecutiva de Administración , la Oficina de Personal y la Oficina de Asesoría Jurídica del 

~11 Hospital ; 
.&\.~lO;-. •. 

~-..: :ft,;,.\, ? .,...,. ...... ,._ t'~ SE RESUELVE: 

~ • ~ Artículo Primero.- Asignar la Lic. Pedro Edilberto QUISPE SOTOMAYOR, la funciones de Jefe del 
~~ ~"'\if ~ Equipo de Trabajo de Informática, de la Oficina de Estadística e Informática del Hospital Hermilio 
~~ Valdizán. 

Artículo Segundo.- Notificar el presente acto resolutivo a la parte interesada y a las instancias 
Administrativas para su conocimiento y fines pertinentes. 

Artículo Tercero.- Disponer a la Oficina de Estadística e Informática la publicación de la referida 
Resolución en la Pág. Web. del Hospital. _ 

AAA/NSC/PR 
DISTRIBU CION: 
OEA 
OP 
INTERESADO 
OCI 
INFORMATICA 
FILE : RESOLU CIONES X-2014 

--· . ,- . : . ,10 DE SALUD 
, ~tt~ .. , rtuiiJI.Il'VAilliZA.'\ 

\
~ · -~~ DR liSTAi:M.tiCA • 

: ¡Mf'OIUIIÁTIC' l 

~-~~~~~~~~~~:~~~~-~-~5~~-~- {:. 1e.~Ci · DE\Pt .C2'01\4 \. 
o ra meli Ar'a';/ii.fhlf,.::J , 

m .. •ct. ' •'.J cnc r:"l l (r>} 

(.1\1; . 12tií.i7 N~..t~lG . . fi fiY' ... ~ .. · · " · · 

\t, \A · ·w~· · .. ··:: .. ,... ,-~ . .., -... t~ 
~~~.3! _ .: - 1 

Regístrese y Comuníquese; 

··. 




